11.346.204/0001-03 e HOMOLOGO o resultado da CONTRATAÇÃO DIRETA –
DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA ELETRÔNICA MPF/PRPE nº 012/2024, para
o fornecimento de insumos para máquinas de café expresso situadas na sede da Procuradoria
da República em Pernambuco, perfazendo um total estimado anual de R$ 29.280,00 (vinte
nove mil, duzentos e oitenta reais), conforme proposta enviada (documento de etiqueta nº
PR-PE-00059089/2024 – fls. 06) e valores unitários discriminados na tabela abaixo:

ITEM
DESCRIÇÃO

INSUMOS PARA MÁQUINA DE CAFÉ
EXPRESSO

QTDE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

CAFÉ TORRADO, EM GRÃOS, PARA MÁQUINA